
číslo smlouvy ZZSPK

'MÁG

, SMLOUVA Č.25/23
O ZAJIŠTĚNÍ SERVISNÍCH SLUŽEB

1. Smluvní strany
1.1. ZhotovitďL: DRAGON WEST PLUS s.r.o.

zastoupená TorrÁŠem Koubele, jednatelem spol.
Červenohrádecká 7/279

312 00 Plzeň
IČ:05785642 DIČ: CZ05785642

tel: 377 462 081 č.ú.:
iňobil:
zapsáno u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 34059

1.2. ObjednateK Zdravotnická záchranná služba Elzeňského
kraje, příspěvková organizace
Klatovská třída 2960/2001
301 00 Plzeň - jiŽní Předměstí

Spisová značka: Pr 684/KSPL Krajský soud v Plzni
IČO: 45333009 DIČ: CZ45333009
Zastoupen& MUDr.Bc.Pavel Hrdlička, Ředitel

tel.: 377 672 107
e-mail:

Technické záležitosti: Bc.jana Winklerová Dis.
tel.:
e-inaiK

r
Zasílací adresa: Zdravotnická záchranná služba

Hzeňského kraje, přísp.organizace
Bc.jana Winklerová Dis.
Klatovská třída 2960/2001
301 00 Plzeň - jiŽní Předměstí

2. Předmět smlouvy

2.1. Zhotovitel se zavazuje na svůj náklad a na své nebezpečí k
provedení těchto prací (dále jen dílo):
zajistit pravidelnou roční servisní prohlídku na následujících vz:

1)VZ Klatovská třída 2960/200Í, plzeň - servisní prohlídka 13ks
průmyslových sekčních vrat včetně el.pohonů a přísluŠenství.

2)VZ Lidická 910/27, Plzeň - servisní prohlídka 3ks sekčních vrat
včetně el.pohonů a příslušenství.

3)VZ RacÍnÍce - servisní prohlídka Iks sekčních vrat včetně
el.pohonu a příslušenství.

4)VZ Rokycany - servisní prohlídka Iks sekčních vrat včetně
el.pohonu a příslušenství.

5)VZ Stod - servisní prohlídka 4ks průmyslových sekčních vrat
včetně el.pohonů a příslušenství.

6)VZ Vlčice - servisní prohlídka Iks sekčních vrat včetně
el.pohonu a příslušenství.

Smlouvu sepsal: 1



v jednotlivých servisních prohlídkách, o kterých budou vystaveny
doklady a zařízení opatřeno servisními Štítky s daty dalŠích
servisních prohlídek je obsažena běžná kontrola a seřízení
vratových systémů(bez elektro revize přívodních kabelů). Případné
další opravy popř. výměny poškozených součástí vratových systémů
zjištěné servisní prohlídkou nejsou předmětem plnění této smlouvy

a budou řešeny a účtovány zvlášť po dohodě obou stran resp.
zaslání cenové nabídky s kalkulací a návrhem odstranění poruchy.

2.2. Objednavatel se zavazuje předávat zhotoviteli informace potřebné
k zajištění činnosti dle ČI. 2.1. této smlouvy, je povinen umožnit
zhotoviteli přístup do objektů za účelem provedení výše uvedených
prací a provedené výsledky činnosti převzít.

2.3. Zhotoviteli vzniká nárok na zaplacení ceny podle ČI. 3.1. této
smlouvy. při provádění díla je zhotovitel vázán individuálními
pokyny objednatele.

3. Cena plnění
3.1. Celková smluvní cena za servisní prohlídky lx ročně činí 24 900,-

KČ + DPH včetně režijních nákladů dodavatele. Fakturace bude
prováděna po všech servisních prohlídkách s dobou splatnosti 14
dní.

3.2. Cena je stanovena dohodou podle zákona č. 526/90 Sb., o cenách.

4. Čas plnění a ostatní ujednání

4.1. a) Termíny provedení servisní prohlídkyr měsíc únor.

b) V případě vážné poruchy omezující používání vratových systémů
na VZ Klatovská třída 2960/2001, Plzeň se zhotovitel zavazuje k
nástupu odstranění závady do 24 hodin během pracovních dnů a u
ostatních VZ se zhotovitel zavazuje k nástupu odstranění závady po
předchozí dohodě s objenatelem resp. po písemném nahláŠení závady
na e-mail.adresu: infc©dragon-west.cz.
jedná se ovšem o odstranění ,,lehčích" poruch(seřízení, nastavení
ovládání apod.), při kterých není potřeba náhradních dílů, nebo
výměnu torzních pružin, které za tímto účelem drŽí objednatel na
VZ Klatovská třída 2960/2001, Plzeň skladem(2 sady). Tyto budou po
výměně vyrobeny dle stávajícího vzoru k doplnění uskladněných
náhradních torzních pružin(cena náhradních pružin není součástí
celkové ceny každoroční servisní prohlídky). V opačném případě se
doba opravy prodlužuje o dobu dodání těchto náhradních dílů. Úkony
obsažené v tomto odstavci nejsou součástí celkové ceny každoroční
servisní prohlídky a budou fakturovány zvlášť na základě
vypracované a objednatelem odsouhlasené cenové nabídky s návrhem
odstranění poruchy.

4.2. MÍstem provádění činnosti jsou jednotlivé vz dle ČI. 2.1.

4.3. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinností ode dne jejího
uzavření, s výpovědní lhůtou 1 měsíc od písemného doručení
výpovědi.

4.4. Pokud vyplynou z průběhu prohlídky některé vícepráce, budou
provedeny na základě dohody mezi objednatelem a zhotovitelem.

Smlouvu sepsaK 2



m

m
m

4.5. Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, Že souhlasí
s jejím obsahem, že tato byla sepsána na základě pravdivých údajů,
jejich pravé a svobodné vůle a nebyla ujednána v tísni ani za
jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují
své podpisy.

4.6. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž obdrží
objednatel i zhotovitel každý jedno paré.

4.7. TÍmto návrhem smlouvy o dílo je zhotovitel, který smlouvu předává
k podpisu objednateli, vázán do 5-ti dnů, bude-li mu akceptovaná
v nepozměněném znění vrácena zpět podepsaná objednatelem.

4.8. objednatel svým podpisem také prohlašuje, že souhlasí se zpracová-
ním svých osobních údajů poskytnutých zhotoviteli pro Činnosti

společnosti DRAGON WEST plus s.r.o. Údaje budou využity v

nezbytném rozsahu za účelem plnění Díla této smlouvy, jakož i k
možnosti identifikace ve vazbě na možnost doručení poŠty. V

případě ukončení smluvních vztahů nebudou údaje dále využívány a

budou likvidovány a dle zákonných požadavků archivovány.

5. Podpisy smluvních stran

' ' ..... v Plzni dne -9 -10" 2023
s.r.a

ck
5642 MljDí Bc. lička
!169 .

RANNÁ

plzeňSkehokraje
Klatovskátř. 2%0.'2001. 301 00p\zeň

ŘEDITEL
iČ·M3300Y DiC' C.ZE333009

Smlouvu sepsal: 3


